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Miesten Ykköspesiksen sarjajärjestelmä 2020 

Miesten Ykköspesis pelataan alla olevan mukaisesti 1.6.2020 alkaen.  

Mikäli yleinen tilanne muuttuu merkittävästi paremmaksi odotettua aikaisemmin, ja toukokuussa 

massatapahtumien järjestäminen on mahdollista, voidaan erillisellä päätöksellä ottaa käyttöön 

alkuperäinen sarjajärjestelmä. PPL seuraa tilanteen kehittymistä, ja epidemian pitkittyessä teemme 

tarvittaessa muutoksia sarjajärjestelmään. 

Runkosarja 

Runkosarjassa pelataan kaksinkertainen sarja (22 ottelua joukkuetta kohden). 

Runkosarjan voittaja nousee suoraan Superpesikseen.  

Muutos: Lisäotteluita (2 ottelua) ei pelata ja ne poistetaan sarjaohjelmasta, ensisijaisesti toukokuulta. 

Toukokuun jäljelle jäävät ottelut siirretään pelattavaksi runkosarjan loppuun sekä muualle 

otteluohjelmaan. 

Pudotuspelit 

Runkosarjassa 2.-5. sijoittuneet joukkueet pelaavat paikasta superpesiskarsintaan sarjan sisäisissä välierissä 

(2-5 ja 3-4), jotka pelataan paras viidestä -järjestelmällä. Kotietu on runkosarjassa paremmin sijoittuneilla 

joukkueilla. 

Superpesiskarsinnassa Superpesiksen runkosarjan 12. sijoittunut joukkue kohtaa Ykköspesiksen 3. 

sijoittuneen joukkueen (välierien voittajista heikommin runkosarjassa sijoittunut joukkue) ja Ykköspesiksen 

2. sijoittunut joukkue (välierien voittajista paremmin runkosarjassa sijoittunut joukkue) kohtaa 

Superpesiksen runkosarjan 13. sijoittuneen joukkueen (Superpesiksen putoamiskarsinnan voittaja). 

Ottelut pelataan paras viidestä -järjestelmällä ja kotietu on Superpesiksen 12. sijoittuneella joukkueella 

sekä Ykköspesiksen 2. sijoittuneella joukkueella. Otteluparien voittajat pelaavat seuraavalla kaudella 

Superpesiksessä ja otteluparien hävinneet joukkueet Ykköspesiksessä. 

Muutos: Ei muutoksia 

Putoaminen 

Runkosarjan 12. sijoittunut joukkue putoaa suoraan suomensarjaan. 10. ja 11. sijoittuneet joukkueet 

pelaavat paras kolmesta -järjestelmällä putoamiskarsinnan, jonka voittaja jatkaa Ykköspesiksessä ja häviäjä 

putoaa suomensarjaan seuraavalle kaudelle. Kotietu on runkosarjassa paremmin sijoittuneella joukkueilla. 

Muutos: Ei muutoksia 

Aikataulu 

- Runkosarja pelataan aikavälillä 1.6. – 23.8.  

- Välierät Ke 26.8., La 29.8., Su 30.8., Ti 1.9. ja To 3.9. 

- Superpesiskarsinta Su 6.9., Ti 8.9., To 10.9., La 12.9. ja Su 13.9. 

- Putoamiskarsinta Ke 26.8., La 29.8. ja Su 30.8. 
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Muutos: Runkosarjan loppuun tulee 1 viikko lisää. Pudotuspelipäiviä muutetaan. 

 

Oikeudet muutoksiin pidätetään 

 


